第十六届全国校园原创作品大赛组委会

                      委托授权书
授权人:               身份证号码:                  联系电话:
受托方:               身份证号码:                  联系电话:
兹将授权人词＼曲授予受托人用于第十六届全国校园原创作品大赛期间使用。
特此证明

授权人签字：

受托人签字：

年　月　日
注：授权委托书是原创歌曲作品组及电子音乐作品组词曲不是同一人的情况下需要，请参加比赛者有此情况的在签完字之后拍成照片与其他报名材料一块投递。
第十六届全国校园原创作品大赛组委会